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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12369-1:2025) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 112 „Wood-based panels“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2025. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2025. a märtsiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12369-1:2001. 

EN 12369-1:2025 sisaldab järgmiseid olulisi tehnilisi muudatusi võrreldes standardiga EN 12369-1:2001: 

— käsitlusalasse on lisatud MDF.RWH; 

— jaotisesse 5.5.4 on lisatud MDF.RWH tunnusväärtused; 

— toimetuslikud muudatused. 

See dokument on mõeldud kasutamiseks koos standardiga EN 1995-1-1. 

Standardisari EN 12369 „Wood-based panels — Characteristic values for structural design“ koosneb hetkel 
järgmistest osadest: 

— Part 1: OSB, particleboards and fibreboards 

— Part 2: Plywood; 

— Part 3: Solid wood panels. 

Lisa A on teatmelisa. 

Dokument on koostatud standardimistaotluse alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) 
suunanud Euroopa Komisjon. Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni (EFTA) riikide alaline komitee 
kiidab edaspidi heaks need taotlused liikmesriikide jaoks. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument annab teavet tunnusväärtustest nende kasutamiseks puitplaate sisaldavate ehitiste 
projekteerimisel. Antud tunnusväärtused on määratletud standardis EN 1995-1-1. 

See dokument sisaldab mehaaniliste omaduste ja tiheduse tunnusväärtusi allpool esitatud plaatide kohta: 

— OSB/2, OSB/3 ja OSB/4, mis vastavad standardile EN 300; 

— puitlaastplaadid P4, P5, P6 ja P7, mis vastavad standardile EN 312; 

— kõva puitkiudplaat HB.HLA2, mis vastab standardile EN 622-2; 

— keskmise kõvadusega puitkiudplaat MBH.LA2, mis vastab standardile EN 622-3; 

— MDF.LA ja MDF.HLS, mis vastavad standardile EN 622-5; 

— MDF.RWH, mis vastab standardile EN 622-5. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 300. Oriented Strand Boards (OSB) — Definitions, classification and specifications 

EN 312. Particleboards — Specifications 

EN 323. Wood-based panels — Determination of density 

EN 622-2. Fibreboards — Specifications — Part 2: Requirements for hardboards 

EN 622-3. Fibreboards — Specifications — Part 3: Requirements for medium boards 

EN 622-5. Fibreboards — Specifications — Part 5: Requirements for dry process boards (MDF) 

EN 789. Timber structures — Test methods — Determination of mechanical properties of wood based 
panels 

EN 1058. Wood-based panels — Determination of characteristic 5-percentile values and characteristic 
mean values 

EN 1995-1-1:2004. Eurocode 5: Design of timber structures — Part 1-1: General — Common rules and 
rules for buildings 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA TÄHISED  

3.1 Terminid ja määratlused 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogiaandmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 
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